

献立表

Table with 7 columns (Day of the Week) and 7 rows (Meal Number). Each cell contains a meal name and a list of ingredients. The table is organized into a grid with days of the week as columns and meal numbers as rows.

・0歳児にちくわの提供はありません。(ちくわが入る献立は除去又は代替を行います)
※献立内容は食材の仕入れ状況により変更になる場合があります。
◎は、新メニューです。
○は、なかよし給食の日です。
なかよし給食とは・・・アレルギー有無に関係なく、園児全員が同じ給食とおやつが食べられる献立です。(おやつは除く)